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A02要闻 15776896853
深圳市景腾瑞贸易发展有限公司：

我司与你方于 2018年初签订系列
《委托放款协议》，主要约定如下：一、
合作方式：北京普伴金融服务外包有
限公司（以下简称“普伴"）作为资产推
荐方，向你方推荐符合风险标准的有
融资需求的个人（以下简称“借款
人”）。借款人的融资需求和担保措施
经你方审核同意后，你方委托我司，按
我司贷款业务流程要求，由普伴协助
办理与借款人的房产抵押借款合同法
律文件（以下简称“基础合同”），完成
公证、抵押等相关手续，并由借款人向
你方认可的保险公司投保以我司为被
保险人的个人借款保证保险（以下简
称“保证保险"）；二、你方保证承诺如
下：1、贷款发放后的一切风险（包括但
不限于贷款本息不能收回的风险）均
由你方自行承担，与我方无关；同意并
理解我司无贷前调查义务，同意并理
解我司不承担本合同项下任何贷款损
失；你方对本合同项下贷款的合法合
规性、借款人和担保人资信状况、财务
状况、生产经营状况、抵押物状况、贷
款项目可行性进行独立审查和判断；
独立确定委托贷款的借款人、用途、金
额、期限、利率和担保方式；贷款发放
后，对借款人使用贷款的情况独立进
行监督，自行关注借款人和担保人资
信状况、财务状况、生产经营状况、抵
押物状况；委托贷款到期后或你方出
现可能影响债权实现的情形时，自行
釆取救济措施。你方声明并承诺：你
方对我司与借款人、担保人签订的相
关贷款合同、担保合同的内容已明知，
同意合同约定的所有条款，并承担由
此产生的一切法律后果。2、你方保证
委托资金来源合法性，不存在任何形
式的纠纷，你方具有将委托资金用于
委托贷款的资格和权限，因你方资金
来源合法性问题导致的损失，由你方
自行承担。

协议签订后，你方委贷资金大部分
由普伴垫付，委托贷款发放以后，部分
贷款资金被用于购买普伴关联方理财
产品并暴雷，相关案件已由北京市公
安局朝阳分局以集资诈骗案由立案，
部分侦查终结的案件已移送北京市第
三中级人民法院审理。我司并不知晓
业务涉刑的具体情况，却不得已多次
配合司法部门和监管机构调查，正常
运营受到极大困扰。

基于上述情况，我司认为：我司作为
受托方仅提供放款通道，并不知晓你
方业务活动的具体情况，没有义务和
责任承担你方业务活动涉刑造成的系
列后果；你方应切实承担起实际债权
人的权利和义务。同时基于诚实信用
原则，我司通知你方：
一、解除涉案债权的委托贷款协议（具
体名单附后）；
二、你方应自收到我方通知之日起 7
日内与我司签订债权转让协议，我司
将上述债权以及抵押权等随附权利转
让给你方。

你方若逾期不答复或者拒不配合，
我司将对上述债权进行处理，并配合
客户解除房产抵押，造成的相关责任
由贵司自行承担。

特此通知并公告！
黑龙江万方众信互联网小额贷款有

限公司
2022 年3月29日

解除委托放款协议公告

普伴理财客户清单

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

借款人
姓名
郑和英

蔡莲飞

孙海燕

刘荣凤

向海犁

马王

黎林烽

胡冬凤

朱常玲

蔡连华

王学锋

马岱

刘宇

杨海娟

王振强

白晶

李江

李伟

陈芸

陈安祝

茹世洁

王秀红

倪冬梅

张龙

寇翠金

庄志

唐一之

焦建广

杨秀红

马骏

李磊

郭爽

张申

尹秀平

赵琳艳

赵英敏

都丽卓

朱玲莉

王磊

段彤斌

孔垂菊

赵淑芬

丁旭

李莉

刘晓妮

韩霞

白振慧

杨紫宁

王利群

周晓

蒋世芳

张红

罗莎

温玉玲

城市

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京
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北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

北京

广州

北京

天津

武汉

北京
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限（月）
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12
12
12
12
12
12
12
12
12

借款金额
（万元）

75
540
330
300
405
375
380
320
500
460
500
200
280
75
250
345
275
200
490
560
500
580
450
375
255
260
900
295
320
205
285
305
305
380
365
105
175
700
225
520
400
620
440
365
185
580
370
455
185
686

121
315
310

生活报讯（记者仲亮）28日，哈尔
滨市指挥部发布了第56号《公告》。为
什么在前两个《公告》的基础上，又发布
了第56号《公告》？56号《公告》当中对
社区、村屯管控更为严格，是否会对百姓
必要的出行造成影响？28日，在哈尔滨
市政府新闻办公室召开新闻发布会上，
市政府党组成员、秘书长、一级巡视员方
政辉回答了市民关注的问题。

一是奥密克戎病毒株传播十分诡
异，极具隐蔽性、欺骗性，传播速度非常
快。有的感染者经过连续多次核酸检

测，都没有被发现。如何更好地战胜病
毒的挑战，要求我们不仅要加快流调、加
快排查、加快隔离，与病毒赛跑，抢时间、
争主动，同时还要辅之以“先管后筛”的
方式，尽快找到潜在的感染者，进而从根
本上阻断疫情传播链条。机关事业单位
带头采取居家办公方式减少出行，但居
民必要的工作出行不会受到影响。凡需
要离开居所外出工作的，只要所在单位
出具证明即可正常通行。

二是为了防止疫情扩散而付出更
大、更高昂的代价。我们现在采取的

这种措施，虽然也会给方方面面带来
一定影响和损失，但只要我们能在最
短时间内扑灭疫情，迅速恢复经济，我
们付出的代价和城市损失就会降到最
低。在保障居民外出采购生活必需品
方面，我们做了认真测算，安排每户每
两天出一人，就近购买生活所需物资，
完全可以满足居民的正常生活需求。
《公告》发布前，我们也对基层社区提
前作了安排，他们会为每户居民购买
生活必需品提供出行条件。但无论是
外出工作，还是外出购买生活必需品，

前提必须要有48小时内核酸检测阴性
证明。

三是持续增大的输入风险，也要求
我们必须采取这样的措施。所以，这期
间，我们既要采取相对静止措施，减少非
必要的人员流动，防止人员聚集，避免形
成新的交叉感染风险。同时，也要加快
区域全员筛查。只有这样，我们才能快
速阻断疫情传播，早日恢复正常的生产
生活秩序。在保证群众外出就医方面，
《公告》已经作出明确规定，任何时候居
民外出就医都不受管控限制。

哈尔滨为啥发布第56号公告

在最短时间内扑灭疫情恢复经济

生活报讯（记者仲亮）3月27日0-24
时，哈尔滨市新增新冠肺炎本土确诊病例9
例，其中尚志市3例，南岗区3例，五常市2
例，道里区1例；新增本土无症状感染者7
例，其中南岗区5例，依兰县1例，外省市输
入1例（在呼兰区）。新增阳性感染者均已
闭环转入定点医疗机构进行隔离观察治
疗。专家组依据《新型冠状病毒肺炎诊疗
方案（试行第九版）》，结合临床、影像学表
现和实验室核酸检测结果，诊断为新冠肺
炎确诊病例和无症状感染者。目前，流调
溯源、密接排查、核酸检测、环境消毒和基
因测序等工作正在进行中。

新增确诊病例主要情况：

确诊病例237：男，新冠肺炎确诊病例
（轻型），现住尚志市亚布力镇九丰家园小
区。

确诊病例 238：男，新冠肺炎确诊病例
（轻型），现住尚志市亚布力镇九丰家园小区。

确诊病例239：男，新冠肺炎确诊病例
（轻型），现住道里区新政家园小区。

确诊病例240：女，新冠肺炎确诊病例
（轻型），现住五常市拉林镇恒远小区二期。

确诊病例241：女，新冠肺炎确诊病例
（轻型），现住南岗区鲁商凤凰城小区。

确诊病例242：男，新冠肺炎确诊病例
（轻型），现住五常市拉林镇东门外。

确诊病例243：男，新冠肺炎确诊病例
（轻型），现住尚志市亚布力镇镇政府家属
楼 。

确诊病例244：男，新冠肺炎确诊病例
（轻型），现住南岗区林家街10号。

确诊病例245：男，新冠肺炎确诊病例
（轻型），现住南岗区清滨路14号。

新增无症状感染者主要情况：

无症状感染者255：男，新冠病毒无症
状感染者，现住依兰县依兰镇南花园平房。

无症状感染者256：女，新冠病毒无症
状感染者，现住南岗区鲁商松江新城小区。

无症状感染者257：女，新冠病毒无症
状感染者，现住南岗区王岗镇哈达村。

无症状感染者258：男，新冠病毒无症
状感染者，现住南岗区王岗镇哈达村。

无症状感染者259：女，新冠病毒无症
状感染者，现住南岗区旗凯丽园小区。

无症状感染者260：男，新冠病毒无症
状感染者，现住呼兰区许堡乡富裕村。省
外返哈人员，集中隔离期间核酸检测发现。

无症状感染者261：女，新冠病毒无症
状感染者，现住南岗区南航花园小区。

哈市27日最新疫情通报

新增本土确诊病例9例
无症状感染者7例

生活报讯（记者张立）3月
25日，黑龙江省大庆市大同区报
告新冠病毒肺炎确诊病例 1例
（轻型），系外省来庆务工人员。3
月26日，黑龙江省绥化市北林区
发现1例新冠肺炎确诊病例、无
症状感染者1例。3月27日，黑
龙江省佳木斯市汤原县新增7例
新冠肺炎无症状感染者。3月27
日，黑龙江省鹤岗市在主动筛查
核酸检测人群中发现1名新冠病
毒核酸检测初筛阳性人员。

为精准落实“外防输入、内防
反弹”的防控策略，有效控制和阻
断新冠疫情传播风险，哈尔滨市

疾病预防控制中心特发布疫情防
控提醒：请3月25日以来到过黑
龙江省大庆市，3月25日以来到
过黑龙江省绥化市，3月12日以
来到过黑龙江省佳木斯市，3月
23日以来到过黑龙江省鹤岗市以
及有过其他中高风险地区旅居史
或者与最近公布的病例行程轨迹
有过交集，特别是同时间去过相
同地点或乘坐过同航班、同车次
的来哈返哈的所有人员，在做好
个人防护的前提下，立即向所在
社区（村屯）、工作单位、居住的宾
馆报备，并配合执行疫情排查、核
酸检测、医学观察等防控措施。

与省内这些地方
有交集的报备

生活报讯（记者张立）3月27日0
时至24时，经哈市第六医院、省中医药
大学附属第二医院哈南分院确诊并报告
新增新冠病毒阳性感染者16例。其中,
新冠肺炎确诊病例9例，新冠病毒无症
状感染者7例。目前均在以上定点医院
接受隔离治疗。

根据流调结果,现将其主要活
动轨迹涉及场所发布如下：

3月20日，道里区增加便利店（顾新
路恒大御府小区），中国农业银行（群力

第五大道支行），景江西路 888 号（省住
房和城乡建设厅）；南岗区七政街72号；
阿城区同仁中医院，松峰糖果厂家属区，
城北加油站（延川大街 730 号）；网约车
（黑AW6L71）。

3月20日-26日，南岗区哈达果菜批
发市场（学府路277号）。

3 月 21 日，道里区喜满嘉生鲜超
市（乡 政 街 47 号）；南 岗 区 文 明 街
11-1 号(省直住房资金管理中心)；网
约 车（ 黑 A3HY52）；出 租 车（ 黑
ATR309）。

3 月 22 日，道里区万家仁合大药房
（康虹分店）；网约车（黑 AZ7K75、黑
AL08R9）；出租车（黑A28L0T）。

3 月 23 日，道里区鑫洪福砂锅麻辣
烫（群力远大步行街三楼 C3-3-7 号）；
网约车（黑AF88008、黑A8DJ33）；出租车
（黑A87W9T）。

3月24日，道里区鑫海富仓买（康安
路220号），海富康城小区C区；Z172次
列车（上海站至哈尔滨西站，01 车车厢
64号）；网约车（黑AX76K5、黑ATJ120）；
出租车（黑A71R5T）。

3月25日，道里区德金福仓买（海富
康城小区C06栋1单元），冬日假期酒店
（兴江路89号财富中心A座5F），麦德龙
(职工街1号)，爱建润园小区；南岗区学
府路 47-1 号（哈尔滨银行），哈尔滨西
站；拼车（黑 A58887、黑 A62N91）；网约
车（黑A8095J、黑ATE878、黑AS77K7、黑
AK5B27、黑 AQ33Q2）；出 租 车（ 黑
A21G9T）。

3 月 26 日，依兰县淑霞水果蔬菜超
市（聚鑫源小区1号楼1门市），洪蕾超市
（建设街98号）。

哈市27日新增本土阳性感染者轨迹公布

涉及便利店、加油站、网约车……

生活报讯（记者张立）28
日，哈尔滨市应对新冠肺炎疫情
工作指挥部发布关于调整道里区
南岗区部分区域风险等级的通
告。

根据国务院联防联控机制有
关要求，经专家综合研判，哈市指

挥部决定，自 2022年 3月 28日
24时起，将道里区康安路44号调
整为低风险地区。

自3月28日10时起，将南岗
区清明四道街168-2号调整为低
风险地区。其他地区风险等级不
变。

道里南岗两处
调整为低风险地区
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在观看《心居》时，有观
众认为，“展翔”更像是“顾
清俞”的备胎。张颂文说：

“我在看剧本的时候，也特
别不理解，‘展翔’对‘顾清
俞’的执念就像生了病一
样，为什么谁劝都没用？像
是不撞南墙不回头那种感
觉。后来我拿自己当演员
的经历说服自己，我在做演
员的这20年中，有很多次
很沮丧的时候，也会觉得自
己是不是当不了演员，但是
依旧坚持下来了，因为我足
够爱它。”

张颂文说，他希望透过
“展翔”这个人物，让大家看
见，生活中应该是阳光一
点，凡事得往积极的地方去
考虑，敢去挑战困难，愿意
热心帮助周围的人。“这类

人在我的生命中出现过，
我很感恩他们。所以今天
我能去演这样一种人，本
身就是敞开心怀去演的。”

对于未来还希望挑战
哪些角色带给观众惊喜，
张颂文透露，自己还有一
部电视剧，可能今年也会
播，是扫黑题材，跨度很
大。“那个角色是我梦寐以
求等了很多年的。创作的
过程中，我做了很多新的
尝试。”

对于参加综艺节目，
张颂文坦言不算太热爱。
自己参与的两档节目，都
是探讨表演，是本专业的
事情。“我觉得能尽量不展
现演员私下的一面还是不
展现会好一点，对创作角
色会更有利。”
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电视剧《心居》正在东方卫视热播，因《隐秘的角落》《革
命者》等作品被大众熟知的实力派演员张颂文，在剧中饰演
勇敢追爱的暴发户“展翔”。这一次，他一改常态，为观众呈
现了一个油腔滑调又不失可爱的人物形象。3月25日，接
受生活报采访时，张颂文表示：“我不喜欢重复我擅长的某
一个部分，尝试对我来说更有趣。”

电视剧《心居》中，张颂文饰演的“展
翔”文化水平不高，十六七岁从广东到上
海，靠炒房发家，积累了十几亿的身家。
每天，他无所事事，靠着租金生活。言谈
举止间，总给人一种油腻、浮夸的感觉。

为什么会选择这样一个不讨巧的角
色？张颂文坦言，“展翔”最吸引他的地
方，就是这个角色跟自己以往塑造的角色
太不一样。“我做演员的初衷，就是希望可
以通过角色去经历自己没经历过的生活，
这样可以丰富我的人生阅历，让我的人生
更多姿多彩。我不喜欢重复我擅长的某
一个部分，尝试对我来说更有趣。”

在以往的作品中，张颂文饰演每个角
色，都是从细节入手延展。对于“展翔”这

个角色，他有自己的考量。“看原著时，
‘顾清俞’爸爸对‘展翔’的描述，对我
启发很大。他说‘展翔’这个人轻狂无
状、张牙舞爪，肤浅得像个小学生。”所
以，在前几集的人物塑造中，张颂文把

“展翔”演绎得油腻和浮夸，有很多小
动作，总是停不下来。但同时，他也抓
住了“展翔”有一点童真和喜欢成全别
人、希望别人开心的一面。

张颂文坦言，他也尝试过用认真的
方式去演“展翔”，但发现很多台词说
出来感觉很怪，恰巧用这种轻浮的状
态去说，给人的感觉还挺舒服的。“他
就是永远看着没正经的一个人，但其
实很正经的时候也是这样。”

剧中，张颂文饰演的“展翔”执着
追爱，对童瑶饰演的“顾清俞”说了很
多“土味情话”。比如，“我对你好，就
像膝跳反应一样，除非神经坏死否则
控制不住，是本能”。张颂文说，第一
次在剧本看到这句话时，他也觉得有
点难说出口，“我在房间里试了很多
次，自己敲膝盖，确实控制不住，所以
我觉得，‘展翔’说这句话肯定源于他
去按摩的生活体验，他自己总结出来，
很由衷地说出来，所以我发自内心地
相信他对‘顾清俞’的好就是本能，已
经成了习惯，于是我说的时候就觉得
没什么难的了。”

提及海清饰演的“冯晓琴”，张颂
文的感觉是“敬佩”。“我觉得她在我们
生活中，是特别常见的一类人，就是那
种在底层打拼过日子的普通人，很平
凡。但是，她对生活中的压力从不低
头，有承受能力，又很勤奋，做事很细

致，所以当她要跟‘展翔’搞事业的时
候，‘展翔’想成为她的事业伙伴。”

据张颂文介绍，剧中他和海清、
童瑶两位女主搭戏时，有很多即兴
表演。“比如和‘顾清俞’在停车场那
场戏，得知‘顾清俞’和‘施源’在一
起了，‘展翔’很难过。我往前一步
的时候，童瑶想抱抱我，我突然间就
不想抱了，瞬间改成了握手。当时
的想法好像是在想，你现在有男朋
友，我抱你不合适。”还有和“冯晓
琴”在养老院那个部分，“突然间飙
英语啊、拉着她跳舞啊，都是即兴表
演。我还会突然间说一些剧本里没
有的台词，比如‘展翔’没上过班，也
没有过公司，所以他动不动找找方
说话时就说‘哎，小冯啊，咱们开一
个董事局会议啊’，然后看周围，董
事局就这两个人。我认为这些都是

‘展翔’能做得出来的。”

跟童瑶跟童瑶、、海清搭戏常有即兴表演海清搭戏常有即兴表演

“站在‘展翔’的角度
说‘土味情话’就没那么难了”

做演员做演员2020年只因年只因““足够爱它足够爱它””

“下一部扫黑题材电视剧
今年可能也会播”

首次颠覆性演绎首次颠覆性演绎““浮夸角色浮夸角色””

“尝试对我来说更有趣”

生活报记者 吴海鸥薛宏莉

生活报讯（记者 王晓晨）3月28日
是电视剧《人民的名义》播出5周年，这
部电视剧在2017年掀起收视狂潮。记
者了解到，在社交平台上，该剧主演吴
刚、陆毅、张凯丽、胡静等发文纪念。

在剧中饰演“侯亮平”的陆毅晒出了
自己穿衬衫打领带的剧照，让人一下就
能想起那个正义、对工作认真负责的“侯

亮平”，其配文表示“愿天下再无贪
腐”。

在剧中饰演“吴惠芬”的凯丽也
发文庆祝《人民的名义》播出五周
年。张凯丽对剧中人物“吴惠芬”进
行了问候，称“五年过去了，有否探监
育良书记？女儿回来了吗”。
演员吴刚因为饰演了《人民的名义》

中的达康书记而走入大众的视野，他在
自己的社交平台上重现了当时的达康书
记坐在车后座上的名场面，调侃道：“5
年了应该没看腻吧？”

扮演“高小琴”的胡静还在自己的社
交平台上晒出了自己与当时剧中角色的
合照，并配文：“凛然正气铭记心中”。

《人民的名义》播出五周年

吴刚 陆毅 张凯丽等发文纪念

生活报讯（新娱）近日，据金像奖官
方宣布，第40届香港电影金像奖颁奖典
礼将于7月17日举行。

主席尔冬升表示：“全体成员经审慎
考虑后，一致同意‘第四十届香港电影金
像奬’定于7月17日晚上举行。希望各
方协作单位能协调配合，务求实体颁奖
典礼能如期举行。”

第40届香港电影金像奖官宣一重
大奖项，有“喜剧天王”美誉的许冠文获
得终身成就奖，在上世纪70年代起以自
编自导自演的经典喜剧电影开创港片新
风气。网友们看到许冠文获得终身成就
奖的消息，也纷纷表示祝贺，实至名归是
对他最大的肯定。

香港金像奖颁奖典礼7月举行

许冠文获终身成就奖
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